Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

tecnost FEBI FE38708

Sifra proizvoda: IC-CFB620
Cena: 1850.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

,,\’@ o Kategorija: Hladenje
Vg O Termostat, rashladna

Termostat rashladne tekudine (87°C) odgovara: AUDI A3, A4 B5, A4 B7, A6 C6, TT; CHRYSLER
SEBRING; DODGE JOURNEY; JEEP COMPASS, PATRIOT; MITSUBISHI GRANDIS, LANCER VIl
1.9D/2.0/2.0D 10.95-

Temperatura otvaranja: 87.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Spoljasnji precnik:
54.0 mm | Unutarnji promjer: 35.0 mm | Visina: 23.0 mm | Sifra proizvoda: IC-CFB620

OE Sifre
053-025-0008 ABAKUS
38708 ARTNR_Z TCD
38-05-522 ASHIKA
38-09-915 ASHIKA
ADC49225 BLUE PRINT
BBT003 BORG & BECK
BTS104.88 BORG & BECK
28.0200-4003.2 CONTINENTAL
DT1012V DAYCO
DTM-88475 DENSO
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1.880.547
1.880.547S
350054
350054A
7.8547
7.85475S
5203488
5205287
TS066
TH00188G1
TH00188G1
100 957
110 356
8MT 354 774-151
8MT 354 775-861
J1535022
8192470
8192471
8192512
VT-522
VT-915
38522
38915

7710072
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EPS

EPS

ERA

ERA

FACET
FACET

FAE

FAE

FENOX
GATES-AU
GATES-SEA
HANS PRIES
HANS PRIES
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER
HOFFER
HOFFER
JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPKO
JAPKO

KAMOKA
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7710095

580 547

580 547S
352047588000
352317001430
359001200230
TX 111 87D
TX 14 87D
28046

28805

92470

92471

92512
4006017
4006101

128 228 0004
475-88K
NTH1056
NTH1292
N1535019
N153N03
725156
725212

QTH102K
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KAMOKA

KW

KW

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAPCO

MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER

MEYLE

MOTORAD

NAPA

NAPA

NIPPARTS

NPS

NRF

NRF

QUINTON HAZELL
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9000742
94.471
30938708
8620 1088
8620 7088
8620 7188
820058
820171
V15-99-2002-1
V15-99-2032
TH5962.88]
TH6276.87)
3472.87D
03G 121113
3G 121113
68 000 800 AA
68000 800AA
68000 800AA
MN 980137
03G 121 113
3G 121113
03G 121113
3G 121113

03G 121 113

SASIC
SIDAT
SWAG
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
VALEO
VALEO
VEMO
VEMO
VERNET
VERNET
WAHLER
AUDI
AUDI
CHRYSLER
DODGE
JEEP
MITSUBISHI
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA

VW
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3G 121113 VW
Deklaracija
Model: Termostat, rashladna te¢nost FEBI FE38708 IC-CFB620

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: FE38708

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 1.850,42
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-CFB620-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-CFB620-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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